
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

„ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2024 № 14 
с.Петропавловка

О признании дома № 30 по ул. Донская 
в селе Петропавловка 
Острогожского района Воронежской 
области непригодным для проживания

Рассмотрев заявления гр. Попова Александра Георгиевича, акт 
обследования жилого помещения дома № 30 по ул. Донская, в селе 
Петропавловка, Острогожского района, Воронежской области от 07.02.2024 года № 
8; заключение межведомственной комиссии о признании помещения (жилого дома) 
№ 30 по ул. Донская, в селе Петропавловка от 07.02.2024 года № 8, непригодным 
для постоянного проживания и подлежащему сносу, в соответствии с Положением 
о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, 
утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 
администрация Петропавловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилое помещение дома № 30 по ул. Донская, Острогожского 
района Воронежской области, принадлежащее гр.Попову Александру Георгиевичу 
непригодным для проживания и подлежащему сносу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского сельского поселения


